
Střední zdravotnická škola Brno, Jaselská, příspěvková organizace 

 
 

 

Pravidla chování a pohybu v prostorách školy při konzultacích 
v době pandemie 

 
 

1. Ve společných prostorách školy je nutné mít vždy zakrytý nos a ústa rouškou. 

 
2. Roušku je možné sundat pouze ve třídě v době výuky a vždy se souhlasem učitele a 

spolužáků a dodržením odstupu 2 metry. 

 
3. Všichni musí mít k dispozici minimálně dvě roušky a igelitový sáček pro jejich 

uložení. 

 

4. Při vstupu a při odchodu ze třídy je nutné si pečlivě umýt a vydezinfikovat ruce, 
minimálně vždy po skončení konzultačního bloku. 

 
5. Od ostatních dodržovat vzdálenost 2 metry. 

 
6. Ve škole se pohybovat pouze ve vymezených prostorách – třídy dle rozvrhu, určené 

WC, případně kancelář vedení školy, event. kabinet TU. Vše vždy za dodržení 
bezpečnostních opatření (rozestupy, roušky). 

 
7. Zajistit si vlastní stravu a tekutiny. Konzumace je možná pouze ve třídě v době 

konzultací. 

 
8. Použít pouze WC, které je vyhrazeno pro učebnu, ve které probíhá výuka (je 

označeno na dveřích WC). Každá skupina žáků má vyhrazené WC tak, aby se 
nekřížily. 

 
9. Po použití WC si důkladně umýt ruce vodou a mýdlem, použít dezinfekci na ruce. 

 
10. V případě, že v období, kdy probíhají konzultační hodiny onemocníte, ihned 

informujte TU. Je nutné poskytnout TU informace o vašem zdravotním stavu a 
specifikovat, zda se u vás objevily příznaky onemocnění Covid-19 (viz. prohlášení). 
Škola je následně povinna na situaci reagovat. 

 
11. V době konzultací se žáci nebudou přezouvat. Při vstupu do školy obdrží 

jednorázové návleky, které při opuštění školy odloží do označené nádoby u vrátnice. 

 

 

V Brně 6. 5. 2020       PhDr. Zuzana Číková 

               ředitelka školy 


